
 

 

 

 

 

  
     decreto n. 54/2025 
 
 IL DIRETTORE 
  
 
Visto l’art. 35 dello Statuto di Ateneo; 
Visto il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con 
D.R./2017/1506 del 26.04.2017; 
Vista la Legge 11 dicembre 2016, n. 232 che all’art. 1 co. 303, lett. a) recita: gli atti e i contratti di 
cui all'articolo 7, comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, stipulati dalle università 
statali, non sono soggetti al controllo previsto dall'articolo 3, comma 1, lettera f-bis), della legge 14 
gennaio 1994, n. 20;  
Visto l’Avviso Pubblico emanato con Decreto n. 46/2025 del 23/05/2025, affisso all’Albo Ufficiale 
di Ateneo repertorio n. 4666/2025, nonché pubblicato sul sito web di Ateneo in pari data, con il 
quale è stata indetta per l’anno 2025/26 la procedura di valutazione comparativa per l’affidamento 
di n. 13 (tredici) incarichi di prestazione occasionale presso il Centro Linguistico di Ateneo, per le 
attività relative a 50 ore, per ciascun corso, di esercitazioni linguistiche per l’apprendimento 
dell’italiano come L2, a favore degli studenti Erasmus incoming; 
Visto il decreto n. 52/2025 del 18/06/2025 di approvazione degli atti della procedura 
Prestazioneoccasionale/Erasmus/02-25, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo n.r. 5454/2025; 
Visto il verbale n. 2 del 26/06/2025 con il quale la Commissione giudicatrice, a seguito di richiesta 
dell’interessata, ha provveduto nella adunanza del 26/06/2025 alla revisione della valutazione della 
documentazione presentata dalla dott.ssa Petrò Martina; 
Rilevato, pertanto dal predetto verbale del 26/06/2025 che per mero errore materiale alla 
dott.ssa Petrò Martina era stato attribuito un punteggio di 80 in luogo di 82 spettanti; 
Ritenuto di dover procedere alla rettifica limitatamente all’art. 2) – graduatoria - del decreto di 
approvazione degli atti n. 52/2025 del 18/06/2025; 
 

D E C R E T A 
 

ART.1) Per i motivi di cui in premessa, che si intendono esplicitati e trascritti il decreto n. 52/2025 
del 18/06/2025 - di approvazione degli atti della procedura Prestazioneoccasionale/Erasmus/02-
2025 - è rettificato limitatamente all’ART.2) ed in particolare alla candidata Petrò Martina alla quale 
viene attribuito un punteggio di 82 in luogo di 80 e pertanto è annoverata in graduatoria alla 
posizione n. 14 anziché 17, come di seguito: 
 
-ART.2) É’ dichiarata la seguente graduatoria (a parità di punteggio precede il più giovane d’età):  
 

n. Nominativo Data nascita punteggio 

1 BASSANELLO IDA GIULIA 02/05/1989 93 

2 ROMERI CHIARA 13/11/1995 90 

3 VETRALLINI ANDREINA 15/03/1984 90 

4 DE CICCO FLAVIA 19/04/1978 90 

5 BELLUMORI CLAUDIA 18/03/1976 90 

6 MANTRATZI PAOLO 27/11/1971 90 

7 SCARPATO RAFFAELLA  23/11/1968 90 

8 BUONOCORE VINCENZO 18/08/1982 89 



9 SFERRAGATTA VALENTINA 13/07/1992 86 

10 FURFARO GIORGIO 09/12/1984 86 

11 SACCO MARIA FRANCESCA 05/06/1986 85 

12 NERI SERENA 15/04/1980 85 

13 PLAZZO ADA 01/09/1979 83 

14 PETRO’ MARTINA 27/01/1995 82 

15 ALMAVERA MARTINA 14/03/1998 80 

16 GREZZI ESIA 01/06/1997 80 

17 VALENTINI ERIKA 10/04/1995 80 

18 LANZETTA FRANCESCO 07/09/1993 80 

19 CAPUTO EUGENIA 17/06/1983 80 

20 GREGORI LUISA 14/11/1975 80 

21 LA TEMPA TERESA 13/04/1971 80 

22 GORI MARIOTTINI DANIELE 17/03/1984 75 

23 SELLITTO ANTONELLA MARTINA 21/08/1998 70 

24 RAIMONDO RITA 13/09/1988 70 

25 GIOFFRE’ D’AMBRA ALESSANDRO 27/05/1983 70 

26 PIRCHIO CARMELA 13/02/1998 60 

27 NAPOLITANO MARIANNA 21/10/1993 60 

28 FANIGLIONE ANNALISA 13/08/1973 60 

 
ART. 3)   Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di Ateneo – sezione “concorsi” 
bandi di prestazioni occasionali, nonché nella sezione informatica dell’Albo Ufficiale di Ateneo. 
  
ART. 4) Con successivo decreto verranno conferiti gli incarichi ai/lle vincitori/rici dott./sse 
Bassanello Ida Giulia, Romeri Chiara, Vetrallini Andreina, De Cicco Flavia, Bellumori Claudia, 
Mantratzi Paolo, Scarpato Raffaella, Buonocore Vincenzo, Sferragatta Valentina, Furgaro Giorgio, 
Sacco Maria Francesca, Neri Serena e Plazzo Ada. 
  
   Napoli, 26 giugno 2025                  
                                   Il Direttore del Centro Linguistico di Ateneo                                                      
                                Prof. Francesco Montuori 


		2025-06-26T14:23:09+0200
	FRANCESCO MONTUORI




